АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05.06.2023
	                                           пгт  Спирово
	        № 280-п

	О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 5.1 статьи 3 закона Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области», руководствуясь Уставом Спировского муниципального округа Тверской области,

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении следующих многоквартирных домов Спировского муниципального округа Тверской области:

- Тверская область, Спировский муниципальный округ, д. Спирово,                       ул. Новая, дом 25;

- Тверская область, Спировский муниципальный округ, с. Выдропужск,                  ул. Советская, дом 58.

2. Направить собственникам жилых помещений многоквартирных домов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, уведомления о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора.

3. Настоящее постановление направить региональному оператору (Фонд капитального ремонта МКД Тверской области) в течение пяти рабочих дней со дня его издания.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Спировский муниципальный округ Тверской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и государственной информационной системе жилищно – коммунального хозяйства.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Спировского
муниципального округа

         Д.С. Михайлов